
F I N L A N D S  F Ö R F A T T N I N G S S A M L I N G

RP 75/2021
FiUB 8/2021
RSv 85/2021

UTGIVARE: JUSTITIEMINISTERIET     ISSN 1456-9663

1

Muu asiaMnrovvvvom temporär ändring av lagen om skattetillägg och förseningsränta Utgiven i Helsingfors den 18 juni 2021

512/2021

Lag
om temporär ändring av lagen om skattetillägg och förseningsränta

I enlighet med riksdagens beslut
fogas temporärt till lagen om skattetillägg och förseningsränta (1556/1995) en ny 5 e §

som följer:

5 e §

Dröjsmålsränta på skatt som är föremål för betalningsarrangemang

Den dröjsmålsränta för tiden efter förfallodagen som beräknas på skatt som är föremål
för betalningsarrangemang enligt 41 § 1 mom. 2 punkten i lagen om skatteuppbörd är re-
ferensräntan enligt 12 § i räntelagen för den halvårsperiod som föregår kalenderåret i fråga
förhöjd med 2,5 procentenheter.

Dröjsmålsräntan på skatt som är föremål för betalningsarrangemang beräknas i enlighet
med 1 mom. från och med den 1 maj 2021 till den dag då skatten betalas. Om skatt som
avses i 1 mom. har förfallit till betalning före den 1 maj 2021, ska på beräkningen av
dröjsmålsräntan för tiden från och med den dag som följer på förfallodagen till och med
den 30 april 2021 tillämpas de bestämmelser som gällde vid ikraftträdandet av denna lag.

————
Denna lag träder i kraft den 21 juni 2021 och gäller till och med den 31 augusti 2021.
Denna lag tillämpas på betalningsarrangemang som har gjorts under lagens giltighets-

tid. Denna lag tillämpas också på betalningsarrangemang i fråga om vilka ansökan har
gjorts under lagens giltighetstid.

Åbo den 18 juni 2021
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